Cables y Componentes Eléctricos, S.A. Av. Somosierra,  18 Nave 8 28703 S.S. de los Reyes (Madrid) Tlf. 91.653.20.11
 email cablecel@cablecel.com  Web. www.cablecel.com
ROSETA DE ABONADO PRECONECTORIZADA
Características del producto
Roseta de abonado pre-conectorizada con dos adaptadores SC/APC Simplex.
Aplicación
Instalación en interior de vivienda.
Medidas disponibles
REFERENCIA DESCRIPCION
R2SCAI2F10 Roseta 2 SC/APC con acometida de 2 fibras 10 mts
R2SCAI2F15 Roseta 2 SC/APC con acometida de 2 fibras 15 mts
R2SCAI2F20 Roseta 2 SC/APC con acometida de 2 fibras 20 mts
R2SCAI2F30 Roseta 2 SC/APC con acometida de 2 fibras 30 mts
R2SCAI2F40 Roseta 2 SC/APC con acometida de 2 fibras 40 mts
R2SCAI2F60 Roseta 2 SC/APC con acometida de 2 fibras 60 mts
Cables y Componentes Eléctricos, S.A. Av. Somosierra,  18 Nave 8 28703 S.S. de los Reyes (Madrid) Tlf. 91.653.20.11
 email cablecel@cablecel.com  Web. www.cablecel.com
CARACTERISTICAS DE LA ROSETA
Alto  23
Ancho  86
Fondo 86
Color  Blanco
Material ABS
Obedece a RoHS SI
ESPECIFICACIONES DE LA FIBRA
Total de fibras 2
Diámetro Fibra ajustada
(µm)
0.9
Código de colores fibras Rojo - Verde
Tipo de Fibra G657A2
Elementos tracción Hilaturas Aramida
Cubierta Exterior LSHZ
Color cubierta Marfil
CPR Dca s2d2a2
Peso Aprox. (Kg/Km) 15
Ø Exterior (mm) 4.0±0.1
Máx. Tracción Perm. / Inst.
(N)
450/800
Máx. Aplastamiento
(N/100mm)
700
Rango de temperaturas -10ºc a +70ºc – (iec 60794-1-22 F1)
Radio de Curvatura Mín.
(mm)
5x Ø Exterior – (IEC 60794-1-21 E11)